Mariam primam vox sonet nostra, per quam nobis vitæ sunt data præmia : regina quæ es mater et casta, solve nostra per filium peccamina : angelorum concio sacra, et archangelorum turma inclyta, nostra diluant jam peccata præstando sup̄ernam cœli gratiam. Ibid. fol. 80.

Virgo singularis, inter omnes mitis, nos, culpis solutos, mites fac et castos. Vitam præsta puram ; iter para tutum : ut, videntes Jesum, semper collætetur. Ibid. fol. 33.

Consolare peccatorem : et ne tuum des honorem alieno vel crudeli, precor te, regina cœli. Me habeto excusatum, apud Christum tuum natum, cujus iram expavesco, et furorem pertimesco, nam peccavi tibi soli. O Maria virgo, noli esse mihi aliena, gratia cœlesti plena : esto custos cordis mei : signa me timore Dei : confer vitæ sanitatem : et da morum honestatem :

self, with what consistence it matters not, cites approbatively, and adduces authoritatively, Cyril

da peccata me vitare : et, quod justum est, amare ; O dulcedo virginalis : nunquam fuit, nec est, talis. Ibid. fol. 44.

Georgi, martyr inclyte, te decet laus et gloria, prædotatum militia ; per quem puella regia, existens in tristitia, coram dracone pessimo, salvata est. Et animo te rogamus, corde intimo, ut, cum cunctis fidelibus, cœli jungamur civibus, nostris abluti sordibus : ut simul, cum lætitia, tecum simus in gloria ; nostraque reddant labia laudes Christo cum gloria. Ibid. fol. 77.

Martyr Christophore, pro Salvatoris honore, fac nos mente fore dignos Deitatis honore. Promisso Christi, quia quod petis obtinuisti, da populo tristi dona quæ moriendo petisti. Confer solamen, et mentis tolle gravamen. Judicis examen fac mite sit omnibus. Amen. Ibid. fol. 77.

O Willielme, pastor bone, cleri pater et patrone, munda nobis in agone : confer opem ; et depone vitæ sordes ; et coronæ cœlestis da gaudia. Ibid. fol. 78.

O vos, undena millia, puellæ gloriosæ, virginitatis lilia, martyrii rosæ, in vita me defendite, præbendo mihi juvamen : in morte vos ostendite, supremum ferendo solamen. Ibid. fol. 80.

Maria, mater gratiæ, mater misericordiæ, tu nos ab hoste protege, et hora mortis suscipe. Solve vincla reis : profer lumen cæcis : mala nostra pelle : bona cuncta posce. Monstra te esse matrem : sumat per te preces, qui, pro nobis, natus tulit esse tuus. Offic. parv. beat. Mariæ. p. 127.

In the mass-book, printed at Paris 1634, the grossly offensive idea, set forth in this prayer, is again propounded in slightly varied phraseology. Jure matris, impera Redemptori.

I reverence you, O sacred virgin Mary, the holy ark of the covenant : and, together with all the good thoughts of all good men upon earth and all the blessed spirits in heaven, do bless and praise you infinitely, for that you are the great mediatrix between God and man, obtaining for sinners all they can ask and demand of the blessed Trinity. Hail Mary ! The Devot. of the sacred heart of Jesus, including the devot. to the sacred